
     

Hauta- ja hautauspalvelumaksut alkaen  

1.1.2020  
(hautaustoiminta on arvonlisäverotonta palvelua)  

  

 

 Ev.lut. seura-    Muut 

                       kunnan jäsen  €         € 

 Kirkko tai kappeli 

• Tilavuokra                  0                                  180 

 
  

  Oman kunnan  

asukas €  

Vieraan kunnan  

asukas €  

Hautauspalvelut  

• Arkkuhauta   

• Uurnahauta   

  

400  

70  

  

400  

70  

Hautauspalvelut  

Helluntaiseurakunnan hautausmaalla  

• Arkkuhauta  

  

  

400  

  

  

400  

Hautasija  

• Arkkuhauta 25-vuotta (1 m x 2,5 m)  

• Arkkuhauta 50-vuotta (1 m x 2,5 m)   

• Uurnasukuhauta 25-vuotta    

• Uurnasija muistolehdossa  

  

300  

600  

60  

30  

  

  

600  

Ei luovuteta  

120  

80  

  

Haudan hallinta-ajan pidennys €/vuosi   

(enintään 25 vuotta)   

• Arkkuhauta  

• Uurnahauta  

  

  

  

8  

                 2  

  

  

8  

                 2  

  

Selostusosa:  

• Ei hautausmaksuja rintamamies- / rintamapalvelutunnuksen omaaville vainajille ja heidän 

puolisoilleen, joiden kotikunta kuollessaan on ollut Jämsä.  

• Uusia arkkuhautapaikkoja luovutettaessa ensimmäinen hautaus syvähautauksena.  

• Varattaessa arkkuhauta-alueelle rinnakkaispaikka, hautasijamaksu toistaiseksi vapaaksi 

jäävästä hautapaikasta peritään sen mukaan onko leski tai muu, jolle hautapaikka on 

tarkoitettu, hautapaikkaa luovutettaessa paikkakunnan asukas vai ulkopaikkakuntalainen.  

• Hallinta-ajan jatkaminen käsittää kaikki haudan paikat.  

• Laattamaksu Leponummen uurnasukuhautojen pilarikiviin 140 €, muut laatat 50 €  

• Haudan nurmetus 80 €/enintään kahden hautasijan hauta, suuremmat hauta-alueet 120 € 

(ei peritä srk:n hoidossa olevilta haudoilta)  


